

UNSERE AKTIONEN

am verkaufsoffenen Sonntag, 28.04.2024
12 – 17 Uhr | vor dem Remstal-Markt Mack



UNSER HIGHLIGHT

Ochs am Spieß
Ochsenburger

AKTIONEN

Ananas-Becher
Schokofrüchte
Erdbeerschnitten

GETRÄNKE

Alkoholfreie Getränke
Stuggi Schorle
Wein, Sekt & Bier

BAR

Gin- und
Cocktails

ESSEN

Würstchen
vom Grill
Grillkäse
Geräucherte
Forellen

BULLENREITEN

Der große Spaß

2.22

Schweinefilet
mager und zart 100 g

1.49

Hackfleisch
vom Rind und Schwein 100 g

2.49

Wacholderschinken
heißgeraucht über Wacholder,
herzhaft im Geschmack 100 g

1.79

Bauernwürste
von der Landmetzgerei Ziesel
aus dem Welzheimer Wald 100 g

3.99

Norwegisches Lachsfilet
Sushiqualität 100 g

1.49

Sylter Heringstopf
mit roten Zwiebeln
und grünem Pfeffer 100 g

2.99

Bergparmesan
mind. 24 Monate gereift
32 % Fett i. Tr. 100 g

2.29

Emmentaler
aus der Schweiz
45 % Fett i. Tr. 100 g

5.99

Grüner Spargel
aus Deutschland
KL I, 1 kg = 11,98 € 500 g Bund

PLASTIK-FREI

5.77

BAUERLE
vom Schmidener Feld
Weißer Spargel
vom Schmidener Feld
KL I, 1 kg = 11,54 € 500 g

PLASTIK-FREI

1.11

Gurken
aus dem Remstal
KL I Stück

PLASTIK-FREI

1.44

Salatparade
aus dem Remstal
Kopfsalat rot / grün
und **weitere Sorten**
KL I Stück

PLASTIK-FREI

Prüfende Güte von
Böden der Erzeugergemeinschaft
MERZ-Gemüse.com

2.50

Quark-Mehrkornbrot
mit frischem Magerquark
1 kg = 5,00 € 500 g Laib

11.99

Café Creme
von der Privat-
rösterei Rudolf-Kaffee
aus Schorndorf
1 kg = 23,98 € 500 g Packung

2.29

Wiltmann Salamissimo
luftgetrocknete
Mini-Salamis
verschiedene Sorten
1 kg = 28,63 € 80 g Packung

4.44

Ben & Jerry's Ice Cream
verschiedene Sorten
1 Liter = 11,10 € / 9,55 €
400 ml / 465 ml Becher

10.99

Lillet Aperitif
weiß, rosé oder rot
17 % Vol.
1 Liter = 14,65 €
0,75 Liter Flasche

4.99

Teinacher Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,30 € / 3,75 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter

13.99

Paulaner Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,40 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

4.88

Persil Waschmittel Pulver auch
flüssig, Power Bars
oder **Discs** verschiedene Sorten
z.B. **Universal Megaperls**
1 WL = 0,31 € 1,04 kg, 16 WL Pa./Fl.

UNSERE ANGEBOTE

ZUM GEWONNENEN FLEISCHSTAR 2024!

1. PLATZ
LP Lebensmittel
FLEISCH STAR '24
Deutschlands beste Fleischtheke

19.99

Dry Aged STAR Gin
Dry Aged Beef
in Kombination mit Gin
1 Liter = 39,98 €
500 ml Flasche

3.99

Rostbraten
für Grill und Pfanne 100 g

1.69

Saitenwürste
von der Metzgerei Schäfer
aus Beutelsbach 100 g